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PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE DE AVERE 

SubsemnatulISubsemnata .. .??%T~!L:LQ.!~.. .. &.?.~!.h R... * .  .............. > ,. .............. , 
avind funcjia de., . ~?.EI'?.E~? EYE.. ..... ..., la.. ./?.4r4<4,2.. .#.U.ni/.~i .c!.ccv!. .. &6! W k ~ ~ i j  
................. /?.$( ............................. CNP ........................ .................... domiciliul 
.................... ~ ~ . G V . R O . F ~ !  ......................... cunoscind prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul in declarajii, declar pe propria rispundere c i  impreuni cu 
familia*') detin urmitoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte t5ri 

Y 
I 

- 

* 
Categoriile indicate sunt: ( I )  agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu ap8; (5) alte categorii de terenuri 

extravilane, dac5 se afl5 in circuitul civil 
2.ClZidiri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte t8ri 



Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas5 de locuit; (3) cas5 de vacanf5; (4) spafii comerciale / 
de producfie 
*I) Prin familie se infelege soful/sofia si copii aflafi in intrefinerea acestora. 
*' La "titular" se menfioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, 

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii 

2. Bunuri sub fo rmi  de metale pretioase, bijuterii, obiecte de a r t i  ~i de cult, 
colecfii de a r t i  ~i numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a c i ror  valoare insumati  d e p i ~ e ~ t e  5.000 Euro 
Nota: se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac5 ele se afl5 sau nu pe ter~toriul 
Romdniei la momentul declar5rii 

Ill. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, SI BUNURI IMOBILE TNSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNl 

INSTRAINAT I ~NSTRAINARII I CARE S-A INSTRAINAT 1 INSTRAINARII 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
I. Conturi ~i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi 
investite, inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa~egte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in bBnci sau institutii financiare din str3in3tate 

*) Categoriile indicate sunt: (7) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisterne cu 
acurnulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe gi imprumuturi acordate, dac i  valoarea de p ia t i  
insumati  a tuturor acestora depigegte 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv investitiile si participBrile in strBinitate 

*) Categoriile indicate sunt: (7) Hirtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) Acfiuni 
sau pBrfi sociale in societBfi comerciale; (3) fmprumuturi acordate in nurne personal 

3. Alte active producgtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in str3inBtate 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui teq, bunuri achizitionate in sistem 
leasing qi alte asemenea bunuri, daci valoarea insumata a tuturor acestora depaqeqte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fat5 de 
valoarea de piafi, din partea unor persoane, organizafii, societ5fi comerciale, 
regii autonome, companiilsociet5fi nafionale sau institufii publice romdne~ti sau 
strgine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individual5 dep5qe~te 500 ~ u r o *  

I 1 .I. Titular 

Se excepteaza de la declarare cadourile gi tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi a1 II- 
lea. 

1.3. Copii 

.... 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor s5i de familie, realizate in  
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificgrile ~i complet5rile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din sttSin4tate 

- 



1 1.1. Titular I I I 1 

1 . I .  Titular 
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1.2. Soysotie, etc. 

1 . I .  Titular 
I I I 
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1 1 .I. Titular I I I 1 
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1.2. Sotlsotie 

! d M  

.... 
1.3. Copii 



1 .I. Titular - .... 
1.2. Sotlsotie 

Prezenta declarafie constituie act public ~i rispund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menfionate. 

1.3. Copii 

.... 

Data completirii: 
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Semnitura: 




